
        

Uchwała Nr XVII/162/16 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kurzętnik dotyczących  

nadania miejscowości Kurzętnik statusu miasta i złożenia wniosku o nadanie miejscowości 

Kurzętnik statusu miasta 

 

 

Na podstawie art. 5a, w związku z art.4 ust 1 i 2, art.4b ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze 

zmianami) oraz Uchwały Nr XXVIII/137/09 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 16 lutego 2009 

roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kurzętnik, 

Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Kurzętnik w sprawie 

zmiany statusu miejscowości Kurzętnik ze wsi na miasto i wystąpienia do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o nadanie miejscowości Kurzętnik statusu 

miasta. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Kurzętnik w terminie od dnia 

05.03.2016 r. do dnia 22.03.2016 r. 

 

§  3. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie całej Gminy, we wszystkich okręgach 

wyborczych w formie spotkań konsultacyjnych. 

 

§  4.  Zajęcie stanowiska co do przedmiotu konsultacji następuje na karcie konsultacyjnej,  

która stanowi załącznik nr 1 do uchwały 

 

§  5.  O terminie i miejscu spotkania konsultacyjnego Wójt Gminy poinformuje mieszkańców  

na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicach 

informacyjnych w sołectwach z co najmniej 14-to dniowym wyprzedzeniem. Ponadto 

mieszkańcy zostaną powiadomieni dodatkowo samorządowym systemem informowania 

mieszkańców SMS. 

 

§  6.  Konsultacje przeprowadzą zespoły konsultacyjne powołane przez Wójta Gminy. 

 

§ 7. Zespół konsultacyjny po zakończeniu konsultacji w każdym sołectwie sporządza protokół 

z przeprowadzonych konsultacji, który stanowi załącznik nr 2  do uchwały 

 



§  8. Po zakończeniu konsultacji z mieszkańcami całej gminy, powołany zespół konsultacyjny 

sporządza zbiorczy formularz zawierający wyniki konsultacji – stanowiący załącznik nr 3 do 

uchwały i przedstawia je Wójtowi Gminy i Radzie Gminy. 

 

§  9. Koszty konsultacji ponosi Gmina Kurzętnik 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                Zbigniew Lewicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały 

 Rady Gminy Nr XVII/162/16 

z dnia 19.02.2016r. 

    

 

 

KARTA KONSULTACYJNA 

 

W SPRAWIE NADANIA MIEJSCOWOŚCI KURZĘTNIK   

 STATUSU MIASTA I WYSTĄPIENIA Z WNIOSKIEM DO MINISTRA 

SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI O NADANIE 

MIEJSCOWOŚCI KURZĘTNIK STATUSU MIASTA 
 

 

 
 

 

CZY JESTEŚ ZA NADANIEM MIEJSCOWOŚCI  KURZĘTNIK   

STATUSU MIASTA 
 

 

TAK    

 

NIE 

 

 

INFORMACJA: 

Dla ważności głosu wymagane jest postawienie znaku "X" w kratce obok deklarowanej odpowiedzi na zadane 

pytanie. 

Postawienie znaku "X" w więcej niż jednej kratce albo nie postawienie znaku "X" w żadnej kratce czyni głos 

nieważnym. 

  



                                                                                             Załącznik Nr 2 do Uchwały 

 Rady Gminy Nr XVII/162/16 

z dnia 19.02.2016r. 

    

 

 

 
Protokół z przeprowadzonych konsultacji odbytych 

 

 

w dniu.......................................w sołectwie................................................  w sprawie  

nadania miejscowości Kurzętnik statusu miasta i wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o nadanie miejscowości Kurzętnik statusu miasta 

 

. 

 

 

 

 

 
 

Liczba oddanych głosów 

popierających - Tak 

Liczba oddanych głosów 

przeciwnych  -  Nie 

Liczba głosów 

nieważnych 

   

 

 

Czytelne podpisy członków Komisji: 

  



                                                                                                            Załącznik Nr 3 do Uchwały 

     Rady Gminy Nr XVII/162/16 z dnia 19.02.2016r. 

  

Protokół z przeprowadzonych konsultacji 

odbytych w dniach od 05.03.2016 r. do 22.03.2016 r. w Gminie Kurzętnik w sprawie  

nadania miejscowości Kurzętnik statusu miasta i wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji o nadanie miejscowości Kurzętnik statusu miasta 

 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej 

gminy- sołectwa 

Liczba osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba osób, 

które wzięły 

udział w 

konsultacjach 

Liczba 

oddanych 

głosów 

popierających 

Liczba 

oddanych 

głosów 

przeciwnych 

Liczba 

głosów 

nieważnych 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

       

Podpisy Zespołu Konsultacyjnego 

 



 


